

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: **Oprava LC Jižní Bramberská**

KSO:
Místo: **LS Jablonec nad Nisou**

CC-CZ:
Datum: **8.9.2022**

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: **42196451**
DIČ: **CZ42196451**

Zhotovitel:
Forest Constructions s.r.o.; Břetislavova 305; 460 01 Liberec XIV.

IČ: **28608381**
DIČ: **CZ28608381**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				312 954,85
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	312 954,85	21,00%	65 720,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	378 675,37
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel **Lesy České republiky, s.p.**

Zhotovitel  **Forest Constructions s.r.o.**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

08.11.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava LC Jižní Bramberská

Místo: LS Jablonec nad Nisou

Datum: 8.9.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Forest Constructions s.r.o.; Břetislavova 305; 460 01 Liberec XIV.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

312 954,85

HSV - Práce a dodávky HSV	284 954,85
1 - Zemní práce	19 587,85
5 - Komunikace pozemní	265 367,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 000,00
VRN6 - Územní vlivy	28 000,00

Forest Constructions s.r.o.
Břetislavova 305/3, Liberec, 460 01
Tel.: 722 754 272
IČ: 28608381, DIČ: CZ28608381
②

SOUPIS PRACÍ



Stavba: **Oprava LC Jižní Bramberská**

Místo: LS Jablonec nad Nisou

Datum: 8.9.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Forest Constructions s.r.o.; Břetislavova 305; 460 01 Liberec XIV.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							312 954,85
D		HSV	Práce a dodávky HSV				284 954,85
D		1	Zemní práce				19 587,85
7	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	25,000	31,00	775,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113108441				
		VV	25		25,000		
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	43,050	182,00	7 835,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103				
		VV	123*3,5*0,1		94,500		
1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	430,500	25,50	10 977,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112				
		VV	123*3,5		430,500		
D		5	Komunikace pozemní				265 367,00
3	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	455,500	350,00	159 425,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564761111				
		P	Poznámka k položce: Cena obsahuje dovoz materiálu na deponii stavby, přeložení na menší dopravní prostředek a rozvezení po LC Jižní Bramberská.				
		VV	123*3,5+25		455,500		
2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	430,500	208,00	89 544,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111				
		VV	123*3,5		430,500		
6	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drčeným nebo těžným, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	455,500	36,00	16 398,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571907111				
		VV	123*3,5+25		455,500		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		767	Konstrukce zámečnické				0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00
D		VRN6	Územní vlivy				28 000,00
8	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky - vysoké podélné sklony s výmoly.	ks	1,000	28 000,00	28 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/062002000				